פעם בשבוע נהגתי לבקר בבית העסק שהיה בבעלותם של שניים מתומכיי וידידיי - קארל שטיין ובן טסלר - כדי ללמוד עמם תורה בצוותא. במהלך המפגשים הללו, קרה לא פעם שהשיחה נסובה על אודות הרבי וכוחן של ברכותיו.

באותו בית עסק עבד גם עורך דין יהודי בשם בריאן קרשו. יום אחד, היה זה בסביבות שנת תשכ"ו (1966), שאל אותי בריאן, "האם הרבי מברך גם לא יהודים?" "כמובן", השבתי.

«

לציון שבעים שנה למנהיגותו של הרבי, יתמקדו פרסומי JEM בכל שבוע
באחד מהמאורעות, הרעיונות או האישים הקשורים לחייו של הרבי.

מאורעות | רעיונות אישים

אמי נפטרה כעבור שלושה ימים. היא הייתה רק בת שישים ושבע.

אמי הייתה בת ארבעים ושלוש כאשר ילדה את אחותי, הצעירה מבין ילדיה, וכעבור שלוש שנים העניק לה הרבי את אותה ברכה לאריכות ימים. היא חיה מאז עוד עשרים ושתיים שנה!

הרב יצחק ויינברג ניהל במשך יותר מארבעים שנה את מוסדות חב"ד בפרובינציה בריטיש קולומביה, שמרכזם בעיר וונקובר, קנדה. הוא רואיין בחודש כסלו תשע"ט (2018).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< תשל"ג (1973) — במכתב למר אלחנן בצלאל שיף, מזכיר אגודת האקדמאים יוצאי רוסיה, מדרבן אותו הרבי על החשיבות הרבה של הפעילות בקרב עולי רוסיה האקדמאים, החשובה גם עבור הסתדרותם הגשמית. בין היתר כותב הרבי, "חשוב מאד, ובחשיבות ממדריגה ראשונה, שיהיה קשר עם האקדמאים המגיעים משם תיכף לאחר הגעתם...

בתום המלחמה, היא לא שבה אל שורשיה היהודיים, אלא נישאה בסופו של דבר לצרפתי קתולי, וחיה בתור נוצרייה.

"שמי האמיתי הוא חנה", התוודתה האישה לראשונה באזני בתה. "אני יהודייה, וכך גם את".

איך שהוא, הרבי ידע את האמת - שלמעשה בריאן היה נשוי לאישה יהודייה.

האירוע השני התרחש כעבור כעשר שנים, בשנת תשמ"ז (1987). אמי הגיעה אז מניו יורק כדי לבקר את משפחתי בוונקובר, ובמהלך שהייה שלה אצלנו היא עברה התקף לב. אחרי שהיא אושפזה, התקשר אבי למזכירות הרבי כדי לבקש ברכה, אולם המענה שנמסר לו בשם הרבי היה, "כבר בירכתי אותה באריכות ימים". בהמשך נודע לי כי כוונת הרבי הייתה לברכה שהעניק לה בשעתו, בשנת תשכ"ה (1965).

אף שהשתדלנו כמיטב יכולתנו לאמת כל פרט, תוכנם של הסיפורים משקף את דברי הרבי כפי שאלו הובנו בשעתו על ידי השומעים והשתמרו בזיכרונם.

MY ENCOUNTER
with the
REBBE

ההקדשות שלכם
מאפשרות את המשך הפצת הגיליון השבועי.

לפרטים נוספים
ולהרשמה לקבלת הגיליון השבועי בדוא"ל
כתבו לנו: sipursheli@jemedi.org